

Dodávateľ:

Dolphin Central Europe, s.r.o.
Nádražná 1958
900 28 Ivanka pri Dunaji

IČO: 50046586
DIČ: 2120171724
IČ DPH: SK2120171724

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu
Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 107977/B

**Faktúra číslo:**

926409007

Odberateľ:

Poštová adresa:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
Slovensko

IBAN: SK48 1100 0000 0029 4801 3067
SWIFT: TATRSKBX
Banka: Tatra banka, a.s.
Konštantný symbol:
Variabilný symbol: 926409007
Špecifický symbol:

Forma úhrady: bankový prevod
Spôsob dopravy: dodanie

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
Slovensko

IČO: 00603317 Dátum vyhotovenia: 29.06.2022
DIČ: 2020887385 Dodanie tovaru/služby: 29.06.2022
IČ DPH: Dátum splatnosti: 09.07.2022

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	BJ14C16	2206290053 29-06-2022 Filter médium - Carbon/Phosphate 1μ, 3,800L	7,00	ks	15,00	18,00	20	105,00	21,00	126,00
	DP14A10	2206290053 29-06-2022 Inštalácia Filtračný výdajník	7,00	ks	47,94	57,53	20	335,58	67,12	402,70
	CG10B67	2206290053 29-06-2022 Poháriky - Plastové poháre na studenú vodu - Nepri 200 ml / Krabica 1.000 ks	3,00	ks	19,60	23,52	20	58,80	11,76	70,56
	EM10A65	2206290053 29-06-2022 Waterblock prevencia proti tečeniu výdajníka	7,00	ks	19,80	23,76	20	138,60	27,72	166,32
	BK10A21	2206290053 29-06-2022 Zásobník na použité poháre C150 čierny	1,00	ks	10,40	12,48	20	10,40	2,08	12,48
	EO11A14	2206290053 29-06-2022 Závit / Female Adaptér 1/4 x 3/4	7,00	ks	7,63	9,16	20	53,41	10,68	64,09
								Základ pre DPH 20%		701,79
								DPH 20%		140,36
								Celková suma s DPH		842,15
								Celková fakturovaná suma		842,15 €



PAY by square

MESTNÝ ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
01. 07. 2022	
Číslo záznamu: 25520	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje: